Дума   Большеморецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  14 января  2014 года                                    № 135/53
О внесении изменений в Решение Думы Большеморецкого сельского поселения от 29.10.2013г.  №126/50 «О   земельном  налоге   на  территории  Большеморецкого сельского  поселения  на  2014  год».
            На основании протеста прокуратуры № 70-57-2014 от 09.01.2014 года на Решение Думы Большеморецкого сельского поселения от 29.10.2013 года №126/50 «О   земельном  налоге   на  территории  Большеморецкого сельского  поселения  на  2014  год»,

           Дума Большеморецкого сельского поселения

                                         РЕШИЛА:

 Внести  в   Решение Думы Большеморецкого сельского  поселения от 29 октября  2013 года № 126/50 «О   земельном  налоге   на  территории  Большеморецкого сельского  поселения  на  2014  год» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 5 Решения дополнить подпунктом 5.4 следующего содержания:

« 5.4.  0,3  процента в отношении земельных участков предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»
Глава  Большеморецкого

сельского
поселения           ___________________А.Н. Черняев